
Võru maakonna koolinoorte MV kergejõustikus
23.-24.mail 2005 Väimela staadionil

PJ
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PJ 200m
1 Kristo Ivask 16.12.86 Võru Kreutzwaldi G. 25,0 16
2 Kaarel Hääl 12.05.87 Parksepa KK 25,3 14
3 Taavi Juul 16.10.86 Võru Kreutzwaldi G. 25,6 13
4 Alari Kägo 05.06.86 Parksepa KK 26,2 12
5 Mihkel Truup 21.09.87 Parksepa KK 26,3 11
6 Kait Hinn 08.06.87 Võru Kreutzwaldi G. 26,5 10
7 Maarek Sarapuu 02.06.87 Võru Kreutzwaldi G. 26,7 9

PJ 800m
1 Priit Kõiv 29.11.87 Võru Kreutzwaldi G. 2.08,3 16
2 Peep Kaljuvee 21.12.87 Võru Kreutzwaldi G. 2.09,0 14
3 Kristo Ivask 16.12.86 Võru Kreutzwaldi G. 2.09,5 13
4 Mikk Laur 19.09.86 Parksepa KK 2.10,7 12
5 Toomas Mee 04.06.86 Võru Kesklinna G. 2.11,1 11
6 Avo Kirsbaum 10.05.85 Võru Kreutzwaldi G. 2.11,7 10
7 Ants Asi 23.09.87 Parksepa KK 2.12,5 9
8 Heiki Liiv 26.12.86 Parksepa KK 2.22,1 8
9 Taavi Palo 14.12.87 Võru Kreutzwaldi G. 2.23,4 7
10 Janno Truup 18.09.87 Parksepa KK 2.31,4 6

PJ kolmik
1 Karli Jaason 22.04.86 Parksepa KK 13.91 16
2 Jüri Raja 1986 Varstu KK 12.85 14
3 Toomas Mee 04.06.86 Võru Kesklinna G. 12.12 13
4 Lauri Vill 13.08.87 Parksepa KK 11.39 12
5 Andre Kitsik 12.05.87 Parksepa KK 10.81 11
vv Tanel Kimask 1985 13.12

PJ kuul
1 Elari Laine 03.08.86 Parksepa KK 12.12 16
2 Marek Kikkas 15.05.87 Parksepa KK 11.61 14
3 Indrek Lepp 20.04.87 Misso KK 11.23 13
4 Mihkel Truup 21.09.87 Parksepa KK 11.14 12
5 Märten Mõttus 1986 Varstu KK 11.06 11
6 Indrek Ploom 1987 Varstu KK 10.49 10
vv Marek Küünarpuu 03.12.83 Võrumaa KHK 11.54

PJ kaugus
1 Karli Jaason 22.04.86 Parksepa KK 6.27 16
2 Jüri Raja 1986 Varstu KK 6.02 14
3 Allan Kaas 28.03.87 Võru Kreutzwaldi G. 5.69 13
4 Alari Kägo 05.06.86 Parksepa KK 5.43 12
5 Taavi Riisenberg 1987 Varstu KK 5.39 11
6 Sten Tammjärv 16.07.87 Võru Kreutzwaldi G. 5.25 10
vv Tanel Kimask 1985 6.03



PJ kõrgus
1 Ants Asi 23.09.87 Parksepa KK 1.80 16
2 Elari Laine 03.08.86 Parksepa KK 1.80 14
3 Kaarel Hääl 12.05.87 Parksepa KK 1.75 13
4 Artur Rauk 15.02.86 Võru Kreutzwaldi G. 1.70 12
5 Lauri Vill 13.08.87 Parksepa KK 1.65 11
6 Keith Joakit 1986 Varstu KK 1.65 10
7 Indrek Ploom 1987 Varstu KK 1.65 9
8 Mikk Laur 19.09.86 Parksepa KK 1.65 8

Marek Küünarpuu 03.12.83 Võrumaa KHK 1.65

PJ 400m
1 Kristo Ivask 16.12.86 Võru Kreutzwaldi G. 55,0 16
2 Teet Lehes 07.06.87 Vastseliina G. 55,6 14
3 Peep Kaljuvee 21.12.87 Võru Kreutzwaldi G. 56,8 13

Ants Asi 23.09.87 Parksepa KK 56,8 13
5 Heiki Liiv 26.12.86 Parksepa KK 57,8 11
6 Maarek Sarapuu 02.06.87 Võru Kreutzwaldi G. 59,3 10
7 Ergo Arumäe 18.09.87 Vastseliina IK 61,3 9

PJ 100m
1 Karli Jaason 22.04.86 Parksepa KK 12,1 11,9 16
2 Toomas Mee 04.06.86 Võru Kesklinna G. 12,3 12,0 14
3 Allan Kaas 28.03.87 Võru Kreutzwaldi G. 12,2 12,0 13
4 Jüri Raja 1986 Varstu KK 12,5 12,2 12
5 Taavi Juul 16.10.86 Võru Kreutzwaldi G. 12,4 12,5 11
6 Alari Kägo 05.06.86 Parksepa KK 12,4 12,5 10
7 Ergo Arumäe 18.09.87 Vastseliina IK 12,6 9
8 Kait Hinn 08.06.87 Võru Kreutzwaldi G. 12,7 8
9 Keith Joakit 1986 Varstu KK 12,8 7
10 Mihkel Truup 21.09.87 Parksepa KK 12,9 6
11 Taavi Riisenberg 1987 Varstu KK 12,9 5

PJ ketas
1 Elari Laine 03.08.86 Parksepa KK 32.80 16
2 Marek Kikkas 15.05.87 Parksepa KK 30.94 14
3 Märten Mõttus 1986 Varstu KK 29.44 13

Tanel Kimask 1985 34.24

PJ 1500m
1 Oliver Niidu 21.08.87 Vastseliina G. 4.35,5 16
2 Mikk Laur 19.09.86 Parksepa KK 4.37,0 14
3 Avo Kirsbaum 10.05.85 Võru Kreutzwaldi G. 4.39,4 13
4 Peep Kaljuvee 21.12.87 Võru Kreutzwaldi G. 4.51,4 12
5 Taavi Palo 14.12.87 Võru Kreutzwaldi G. 4.54,9 11
6 Artur Rauk 15.02.86 Võru Kreutzwaldi G. 4.57,8 10
7 Ergo Arumäe 18.09.87 Vastseliina IK 5.51,7 9

PJ oda
1 Marek Kikkas 15.05.87 Parksepa KK 52.96 16
2 Jaan Rakaselg 09.08.87 Vana Antsla PTK 47.76 ind
3 Artur Rauk 15.02.86 Võru Kreutzwaldi G. 43.48 14
4 Tanel Ojaviir 1986 Vana Antsla PTK 41.95 ind
5 Teet Lehes 07.06.87 Vastseliina G. 38.29 13
6 Avo Kirsbaum 10.05.85 Võru Kreutzwaldi G. 37.99 12
7 Märten Mõttus 1986 Varstu KK 33.23 11
vv Tanel Kimask 1985 49.89



TJ
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TJ 200m
1 Kristiina Mark 11.08.87 Vastseliina G. 28,2 16
2 Gerli Pähn 06.12.86 Võru Kesklinna G. 30,8 14
3 Marta Ehasalu 31.01.87 Parksepa KK 31,0 13
4 Kertu Rebane 01.10.87 Võru Kesklinna G. 31,8 12
5 Säde Muru 22.09.86 Võru Kreutzwaldi G. 31,9 11

TJ kolmik
1 Triin Nassar 25.05.87 Võru Kesklinna G. 10.17 16
2 Marta Ehasalu 31.01.87 Parksepa KK 9.00 14
3 Kadri Nurk 06.08.87 Võru Kesklinna G. 8.85 13
4 Triin Küppas 26.08.86 Võru Kreutzwaldi G. 8.69 12
5 Maiu Osvin 1987 Antsla G. 7.65 11

TJ 800m
1 Gerli Pähn 06.12.86 Võru Kesklinna G. 2.44,0 16
2 Katrin Lohk 06.07.87 Parksepa KK 2.55,6 14
3 Raili Raudsepp 10.11.86 Võru Kreutzwaldi G. 3.01,1 13
4 Eleri Siidra 20.12.86 Antsla G. 3.13,7 12

TJ kõrgus
1 Kristiina Mark 11.08.87 Vastseliina G. 1.50 ind
2 Hannela Teaste 04.01.86 Parksepa KK 1.35 16
3 Annika Paju 19.11.86 Parksepa KK 1.35 14

TJ oda
1 Merli Viira 18.06.87 Võru Kreutzwaldi G. 32.52 16
2 Anneli Ipatova 12.12.85 Parksepa KK 20.73 14
3 Annika Paju 19.11.86 Parksepa KK 16.86 13

TJ ketas
1 Merli Viira 18.06.87 Võru Kreutzwaldi G. 22.45 16
2 Ragne Kähr 04.09.86 Antsla G. 21.76 14
3 Keiu Koidusar 1987 Varstu KK 17.86 13
4 Jana Liiv 07.07.87 Võru Kesklinna G. 14.53 12

TJ kaugus
1 Kärt Kärson 15.07.87 Võru Kreutzwaldi G. 4.65 16
2 Kristiina Mark 11.08.87 Vastseliina G. 4.60 14
3 Hannela Teaste 04.01.86 Parksepa KK 4.35 13
4 Keiti Ott 20.12.87 Võru Kreutzwaldi G. 4.26 12
5 Anette Sild 18.12.87 Võru Kesklinna G. 4.18 11
6 Marin Klaas 28.12.87 Võru Kesklinna G. 4.18 10
7 Jana Liiv 07.07.87 Võru Kesklinna G. 4.15 9
8 Triin Küppas 26.08.86 Võru Kreutzwaldi G. 4.08 8
9 Mariliis Toom 19.05.87 Võru Kesklinna G. 3.50 7



TJ kuul
1 Krete Plangi 08.01.87 Võru Kreutzwaldi G. 9.42 16
2 Merli Viira 18.06.87 Võru Kreutzwaldi G. 9.03 14
3 Ragne Kähr 04.09.86 Antsla G. 8.18 13
4 Anneli Ipatova 12.12.85 Parksepa KK 7.82 12
5 Jana Liiv 07.07.87 Võru Kesklinna G. 6.74 11
6 Cristine Kattai 23.10.87 Võru Kesklinna G. 6.69 10
7 Triin Küppas 26.08.86 Võru Kreutzwaldi G. 6.25 9
8 Säde Muru 22.09.86 Võru Kreutzwaldi G. 5.68 8

TJ 100 m
1 Kristiina Mark 11.08.87 Vastseliina G. 13,6 13,7 16
2 Anette Sild 18.12.87 Võru Kesklinna G. 14,6 14,3 14
3 Kertu Rebane 01.10.87 Võru Kesklinna G. 14,7 14,7 13
4 Marta Ehasalu 31.01.87 Parksepa KK 14,6 14,8 12
5 Säde Muru 22.09.86 Võru Kreutzwaldi G. 14,9 15,0 11
6 Keiti Ott 20.12.87 Võru Kreutzwaldi G. 15,4 16,0 10
7 Marin Klaas 28.12.87 Võru Kesklinna G. 15,4 9
8 Mariliis Toom 19.05.87 Võru Kesklinna G. 15,7 8

Katrin Koop 21.11.86 Võru Kesklinna G. D

TJ 400m
1 Kristiina Mark 11.08.87 Vastseliina G. 65,6 ind
2 Hannela Teaste 04.01.86 Parksepa KK 68,1 16
3 Gerli Pähn 06.12.86 Võru Kesklinna G. 70,5 14
4 Säde Muru 22.09.86 Võru Kreutzwaldi G. 79,8 13



PA
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PA 200m
1 Asko Anipai 02.10.89 Võru Kesklinna G. 24,1 16
2 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 25,2 14
3 Martin Mark 12.01.88 Parksepa KK 25,3 13
4 Toomas Truup 16.12.88 Parksepa KK 25,3 12
5 Janar Urbanik 27.05.89 Vastseliina G. 25,4 11
6 Andre Ossipov 1989 Võru I PK 25,5 10

Raivo Kaasen 10.10.89 Osula PK 25,5 10
8 Siim Teesalu 03.07.89 Parksepa KK 25,5 8
9 Jürgen Kaur 04.06.89 Vastseliina G. 25,7 7

10 Margus Väälmann 1988 Võru I PK 25,9 6
11 Tõnis Uiboupin 07.10.88 Vastseliina G. 25,9 5
12 Mark Laine 11.05.88 Võru Kreutzwaldi G. 25,9 4
13 Hugo Mängli 1989 Haanja-Ruusmäe PK 26,0 3
14 Martin Kõiv 06.01.89 Võru Kesklinna G. 26,1 2
15 Allan Kilch 17.05.88 Parksepa KK 27,1 1
16 Juss Raudsep 1988 Haanja-Ruusmäe PK 27,2
17 Marko Oppar 28.02.88 Vastseliina G. 27,3
18 Erki Veski 07.12.88 Osula PK 27,7

PA kolmik
1 Asko Anipai 02.10.89 Võru Kesklinna G. 12.32 16
2 Oliver Kallion 03.05.89 Võru Kesklinna G. 11.97 14
3 Kristo Kalde 04.09.89 Võru Kesklinna G. 11.92 13
4 Martin Kõiv 06.01.89 Võru Kesklinna G. 11.63 12
5 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 11.48 11
6 Ranet Sendik 12,.02.88 Vana-Antsla Kk 11.28 ind
7 Elis Kõva 3.09.1989 Kuldre PK 10.93 10
8 Rene Kirsel 19.05.89 Võru Kesklinna G. 10.77 9
9 Silver Rauk 22.01.89 Pikakannu PK 10.00 8

10 Timo Bürkland 03.10.88 Pikakannu PK 9.84 7
11 Mihkel Anton 1989 Krabi PK 9.56 6
12 Egert Irašin 07.11.89 Pikakannu PK 9.30 5
13 Madis Mark 22.09.89 Osula PK 9.30 4
14 Viljar Rosin 08.03.88 Võru Kreutzwaldi G. 9.20 3
15 Madis Kuuseorg 23.01.89 Pikakannu PK 9.10 2

PA 800m
1 Juss Raudsep 1988 Haanja-Ruusmäe PK 2.19,6 16
2 Sander Pensa 29.01.88 Võru Kreutzwaldi G. 2.21,7 14
3 Siim Padosepp 29.03.88 Võru Kesklinna G. 2.24,1 13
4 Martin Kõiv 06.01.89 Võru Kesklinna G. 2.30,6 12
5 Raini Kilter 1.06.1989 Kuldre PK 2.31,5 11
6 Jürgen Kaur 04.06.89 Vastseliina G. 2.34,9 10
7 Mihkel Anton 1989 Krabi PK 2.35,4 9
8 Siim Puskar 1989 Krabi PK 2.45,6 8
9 Maurice Vaikmets 12.02.89 Vastseliina IK 2.56,2 7

PA kaugus  
1 Oliver Kallion 03.05.89 Võru Kesklinna G. 5.90 16
2 Asko Anipai 02.10.89 Võru Kesklinna G. 5.80 ind
3 Andre Veesaar 16.02.88 Antsla G. 5.49 14
4 Elis Kõva 3.09.1989 Kuldre PK 5.23 13



5 Kristo Kalde 04.09.89 Võru Kesklinna G. 5.16 12
6 Siim Kängsepp 07.03.89 Võru Kesklinna G. 5.12 11
7 Ingmar Rõustik 09.12.88 Võru Kesklinna G. 5.07 10
8 Rene Kirsel 19.05.89 Võru Kesklinna G. 5.03 9
9 Illimar Rõõm 3.06.1989 Kuldre PK 5.02 8

10 Martin Davõdov 28.06.88 Misso KK 5.00 7
11 Tõnis Uiboupin 07.10.88 Vastseliina G. 4.97 6
12 Lauri Laats 6.06.1989 Kuldre PK 4.96 5
13 Martin Kõiv 06.01.89 Võru Kesklinna G. 4.90 ind
14 Raimo Niit 21.10.88 Antsla G. 4.82 4
15 Alar Asuküll 10.06.88 Võru Kreutzwaldi G. 4.80 3
16 Arsen Katšmazov 09.07.89 Võru Vene G. 4.68 2
17 Kaarel Jõgeda 1988 Varstu KK 4.65 1
18 Mihkel Anton 1989 Krabi PK 4.64
19 Allan Kilch 17.05.88 Parksepa KK 4.60
20 Madis Mark 22.09.89 Osula PK 4.48

PA kuul
1 Martin Zernand 05.04.88 Võru Kreutzwaldi G. 15.73 16
2 Marko Traks 1989 Võru I PK 13.75 14
3 Henry Paal 17.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 13.22 13
4 Marko Oppar 28.02.88 Vastseliina G. 12.18 12
5 Janno Järvpõld 14.07.88 Parksepa KK 11.88 11
6 Indrek Toome 23.08.88 Kääpa PK 11.81 10
7 Anti Oraka 1988 Vastseliina G. 11.57 9
8 Janar Urbanik 27.05.89 Vastseliina G. 11.36 8
9 Kaspar Bendi 27.02.88 Võru Kreutzwaldi G. 11.07 7

Mark Laine 11.05.88 Võru Kreutzwaldi G. 11.07 7
Peeter Torop 1988 Varstu KK 11.07 7

12 Toomas Trommel 1989 Kääpa PK 10.86 4
13 Heitti Pirnpuu 22.05.88 Parksepa KK 10.71 3
14 Viljar Rosin 08.03.88 Võru Kreutzwaldi G. 10.55 2
15 Kaupo Puusepp 14.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 10.51 1
16 Tanel Erik 1989 Varstu KK 10.19

Kaarel Jõgeda 1988 Varstu KK 10.19
18 Hardi Parker 14.09.88 Parksepa KK 9.80
19 Arsen Katšmazov 09.07.89 Võru Vene G. 9.78
20 Kardo Laats 1989 Krabi PK 9.61
21 Arto Oraka 23.07.89 Vastseliina IK 9.35
22 Mario Hussar 21.01.88 Võru Kreutzwaldi G. 9.32
23 Tiit Ojamets 22.09.89 Vastseliina G. 9.29
24 Maurice Vaikmets 12.02.89 Vastseliina IK 8.36

PA 400m
1 Andre Veesaar 16.02.88 Antsla G. 56,3 16
2 Martin Mark 12.01.88 Parksepa KK 56,9 14
3 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 57,3 13
4 Toomas Truup 16.12.88 Parksepa KK 57,7 12
5 Sander Pensa 29.01.88 Võru Kreutzwaldi G. 58,1 11
6 Siim Teesalu 03.07.89 Parksepa KK 58,2 10
7 Kaspar Bendi 27.02.88 Võru Kreutzwaldi G. 58,9 9
8 Raimo Niit 21.10.88 Antsla G. 59,2 8
9 Hugo Mängli 1989 Haanja-Ruusmäe PK 61,0 7

10 Ragnar Russe 28.06.88 Misso KK 61,5 6
11 Martin Kõiv 06.01.89 Võru Kesklinna G. 63,8 5
12 Madis Mark 22.09.89 Osula PK 64,9 4



13 Siim Puskar 1989 Krabi PK 65,9 3
14 Alar Asuküll 10.06.88 Võru Kreutzwaldi G. 68,8 2

PA kõrgus
1 Rando Lillemets 1989 Võru I PK 1.70 16
2 Kaspar Lillmaa 06.03.88 Võru Kreutzwaldi G. 1.65 14
3 Mihkel Kirch 17.03.89 Parksepa KK 1.65 13
4 Illimar Rõõm 3.06.1989 Kuldre PK 1.60 12
5 Martin Jorro 1988 Parksepa KK 1.60 11
6 Timo Bürkland 03.10.88 Pikakannu PK 1.50 10
7 Siim Kängsepp 07.03.89 Võru Kesklinna G. 1.50 9
8 Meelis Lille 1988 Varstu KK 1.45 8
9 Egert Irašin 07.11.89 Pikakannu PK 1.35 7

Silver Rauk 22.01.89 Pikakannu PK 0

PA 100m
1 Asko Anipai 02.10.89 Võru Kesklinna G. 11,8 11,6 ind
2 Raivo Kaasen 10.10.89 Osula PK 12,0 11,9 16
3 Janar Urbanik 27.05.89 Vastseliina G. 12,2 12,0 14
4 Jürgen Kaur 04.06.89 Vastseliina G. 12,2 12,5 13
5 Andre Veesaar 16.02.88 Antsla G. 12,3 12,5 ind
6 Martin Mark 12.01.88 Parksepa KK 12,4 13,0 12
7 Hugo Mängli 1989 Haanja-Ruusmäe PK 12,4 11
8 Tõnis Uiboupin 07.10.88 Vastseliina G. 12,9 10
9 Kristo Kalde 04.09.89 Võru Kesklinna G. 12,9 9

10 Kaupo Puusepp 14.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 13,0 8
11 Martin Davõdov 28.06.88 Misso KK 13,0 7
12 Allan Kilch 17.05.88 Parksepa KK 13,0 6
13 Raini Kilter 1.06.1989 Kuldre PK 13,3 5

PA 1500m
1 Andre Veesaar 16.02.88 Antsla G. 4.35,1 16
2 Juss Raudsep 1988 Haanja-Ruusmäe PK 4.38,4 14
3 Enriko Paas 23.08.88 Vastseliina G. 4.57,0 13
4 Silver Rauk 22.01.89 Pikakannu PK 4.57,4 12
5 Silver Sõrmus 16.03.89 Võru Kesklinna G. 5.11,5 11
6 Raini Kilter 1.06.1989 Kuldre PK 5.24,9 10
7 Siim Puskar 1989 Krabi PK 5.25,1 9

PA ketas
1 Martin Zernand 05.04.88 Võru Kreutzwaldi G. 41.90 16
2 Henry Paal 17.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 37.18 14
3 Marko Traks 1989 Võru I PK 35.70 13
4 Kaspar Lillmaa 06.03.88 Võru Kreutzwaldi G. 32.76 12
5 Anti Oraka 1988 Vastseliina G. 31.04 11
6 Peeter Torop 1988 Varstu KK 30.32 10
7 Tanel Erik 1989 Varstu KK 29.52 9
8 Illimar Rõõm 3.06.1989 Kuldre PK 29.34 8
9 Viljar Rosin 08.03.88 Võru Kreutzwaldi G. 28.34 7

10 Mihkel Kirch 17.03.89 Parksepa KK 27.90 6
11 Janno Järvpõld 14.07.88 Parksepa KK 27.40 5
12 Madis Kuuseorg 23.01.89 Pikakannu PK 26.14 4
13 Mario Hussar 21.01.88 Võru Kreutzwaldi G. 25.96 3
14 Tiit Ojamets 22.09.89 Vastseliina G. 25.26 2
15 Meelis Lille 1988 Varstu KK 24.90 1
16 Vilmar Virk 26.03.89 Vastseliina IK 23.96



17 Maurice Vaikmets 12.02.89 Vastseliina IK 23.04
18 Heitti Pirnpuu 22.05.88 Parksepa KK 22.38
19 Arto Oraka 23.07.89 Vastseliina IK 22.28
20 Timo Bürkland 03.10.88 Pikakannu PK 21.70
21 Hardi Parker 14.09.88 Parksepa KK 21.68

PA oda
1 Elis Kõva 3.09.1989 Kuldre PK 44.50 16
2 Asko Anipai 02.10.89 Võru Kesklinna G. 44.33 14
3 Allan Kannela 2.06.1988 Kuldre PK 41.80 13
4 Henry Paal 17.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 41.29 12
5 Janno Järvpõld 14.07.88 Parksepa KK 41.02 11
6 Toomas Trommel 1989 Kääpa PK 40.91 10
7 Rando Lillemets 1989 Võru I PK 40.00 9
8 Kaupo Puusepp 14.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 37.80 8
9 Vilmar Virk 26.03.89 Vastseliina IK 36.12 7

10 Sander Sulev 12.06.88 Antsla G. 35.72 6
11 Timo Bürkland 03.10.88 Pikakannu PK 34.57 ind
12 Tanel Erik 1989 Varstu KK 34.28 5
13 Sven Niidu 1988 Võru I PK 34.12 4
14 Martin Zernand 05.04.88 Võru Kreutzwaldi G. 33.85 3
15 Jürgen Kuljus 04.04.89 Vastseliina G. 33.68 2
16 Mihkel Kirch 17.03.89 Parksepa KK 33.55 1
17 Mario Hussar 21.01.88 Võru Kreutzwaldi G. 31.82
18 Kaarel Jõgeda 1988 Varstu KK 31.07
19 Kardo Laats 1989 Krabi PK 29.07
20 Marko Oppar 28.02.88 Vastseliina G. 28.28
21 Jürgen Kaur 04.06.89 Vastseliina G. 27.93 ind
22 Tiit Ojamets 22.09.89 Vastseliina G. 27.50
23 Tõnis Uiboupin 07.10.88 Vastseliina G. 27.08 ind
24 Madis Kuuseorg 23.01.89 Pikakannu PK 23.90
25 Margus Soosaar 08.03.88 Parksepa KK 21.76



TA 
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TA 200m
1 Marika Nurk 18.01.89 Antsla G. 27,4 16
2 Kerli Laht 12.04.89 Parksepa KK 27,8 14
3 Liis Nassar 04.01.89 Võru Kreutzwaldi G. 29,0 13
4 Madleen Sala 12.07.88 Võru Kreutzwaldi G. 29,3 ind
5 Mari Taniel 27.08.89 Antsla G. 29,4 12
6 Kristine Ivask 1989 Haanja-Ruusmäe PK 29,5 11
7 Helen Irves 1989 Haanja-Ruusmäe PK 29,5 10
8 Karena Kurvits 10.06.88 Võru Kreutzwaldi G. 29,7 9
9 Mirjam Rauba 22.08.88 Võru Kreutzwaldi G. 29,7 8

10 Helina Keem 12.10.89 Osula PK 30,2 7
11 Eve Raag 16.08.88 Võru Kreutzwaldi G. 31,9 6
12 Elin Tamsalu 17.05.89 Võru Kesklinna G. 33,1 5
13 Keili Kivine 10.11.89 Võru Kesklinna G. 36,9 4

TA kolmik
1 Kerli Laht 12.04.89 Parksepa KK 9.95 16
2 Kätlin Toots 06.04.89 Parksepa KK 9.70 14
3 Liis Nassar 04.01.89 Võru Kreutzwaldi G. 9.54 13
4 Eveli Rammul 17.04.88 Võru Kesklinna G. 8.76 12
5 Anita Tretjak 28.04.1989 Kuldre PK 8.52 11

TA 800m
1 Keiju Püvi 17.03.89 Võru Kesklinna G. 2.34,0 16
2 Kertu Saarepuu 19.05.88 Võru Kreutzwaldi G. 2.34,4 14
3 Helen Irves 1989 Haanja-Ruusmäe PK 2.37,0 13
4 Marit Rjabov 10.04.88 Võru Kreutzwaldi G. 2.38,9 12
5 Mirjam Rauba 22.08.88 Võru Kreutzwaldi G. 2.40,4 11
6 Veroonika Torn 1988 Varstu KK 2.40,6 10
7 Karena Kurvits 10.06.88 Võru Kreutzwaldi G. 2.42,5 9
8 Aigi Õim 7.02.1989 Kuldre PK 2.43,0 8
9 Helina Keem 12.10.89 Osula PK 2.43,4 7

10 Katri Listak 16.10.88 Võru Kreutzwaldi G. 2.46,1 6
11 Merilyn Haugas 07.11.88 Antsla G. 2.46,3 5
12 Maarja Tarros 28.08.88 Võru Kreutzwaldi G. 2.50,7 4
13 Elina Kiis 1989 Varstu KK 2.52,0 3
14 Anna-Liisa Pehlak 1989 Krabi PK 2.58,2 2
15 Keiti Kallion 20.07.88 Antsla G. 3.08,2 1
16 Elisa Kiis 1989 Varstu KK 3.09,3
17 Diana Vene 16.09.88 Võru Kreutzwaldi G. 3.17,1

TA ketas
1 Maarja Roots 18.03.89 Võru Kesklinna G. 32.41 16
2 Eveli Rammul 17.04.88 Võru Kesklinna G. 29.25 14
3 Liis Küttis 03.07.88 Parksepa KK 26.27 13
4 Kadri Parv 1989 Varstu KK 22.38 12
5 Marii Männiste 23.01.1989 Kuldre PK 22.30 11
6 Pille Kannimäe 26.03.89 Antsla G. 21.58 10
7 Serena Huul 09.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 18.27 9
8 Mari-liis Nummert 30.08.89 Antsla G. 17.52 8
9 Egle Vill 05.10.89 Võru Kesklinna G. 12.85 7

10 Liis Maad 26.08.89 Vastseliina G. 12.70 6



TA kaugus
1 Marika Nurk 18.01.89 Antsla G. 5.00 16
2 Kätlin Toots 06.04.89 Parksepa KK 4.90 14
3 Elina Järv 02.10.88 Parksepa KK 4.63 13
4 Liis Nassar 04.01.89 Võru Kreutzwaldi G. 4.56 12
5 Kertu Jõgi 19.09.89 Vastseliina G. 4.29 11
6 Ly Teder 16.02.1989 Kuldre PK 4.22 10
7 Mari-Anne Liblik 28.02.88 Võru Kesklinna G. 4.15 9
8 Anita Tretjak 28.04.1989 Kuldre PK 4.02 8
9 Anna-Liisa Pehlak 1989 Krabi PK 3.87 7

10 Helen Leim 11.06.88 Võru Kesklinna G. 3.87 6
11 Marianne Lukka 1988 Kääpa PK 3.84 5
12 Kaisa Horn 25.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 3.82 4
13 Serena Huul 09.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 3.67 3
14 Annika Tõlgo 08.11.88 Võru Kreutzwaldi G. 3.65 2
15 Marian Raup 07.06.88 Võru Kesklinna G. 3.62 1
16 Kaisa Kasak 1989 Kääpa PK 3.43
17 Kerda Kaur 07.05.88 Võru Kreutzwaldi G. 3.37

TA kõrgus
1 Elina Järv 02.10.88 Parksepa KK 1.50 16
2 Mari-liis Nummert 30.08.89 Antsla G. 1.45 14
3 Kati-Kadri Zukker 24.11.88 Võru Kesklinna G. 1.45 13
3 Kätlin Toots 06.04.89 Parksepa KK 1.45 13
5 Merili Verro 20.11.88 Võru Kesklinna G. 1.30 11
6 Madleen Sala 12.07.88 Võru Kreutzwaldi G. 1.30 10
7 Kaisa Horn 25.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 1.25 9
8 Kerda Kaur 07.05.88 Võru Kreutzwaldi G. 1.20 8
9 Egle Vill 05.10.89 Võru Kesklinna G. 1.20 7

TA oda
1 Kati-Kadri Zukker 24.11.88 Võru Kesklinna G. 39.72 16
2 Anu Kikas 02.10.89 Võru Kesklinna G. 32.46 14
3 Marika Nurk 18.01.89 Antsla G. 31.41 ind
4 Pille Kannimäe 26.03.89 Antsla G. 30.61 13
5 Maarja Roots 18.03.89 Võru Kesklinna G. 28.82 12
6 Marii Männiste 23.01.1989 Kuldre PK 25.60 11
7 Lille Laas 1989 Kääpa PK 23.25 10
8 Kristel Eslas 02.02.88 Vastseliina IK 19.56 9
9 Eve Piisang 12.01.88 Võru Kreutzwaldi G. 18.14 8

10 Kadri Rätsep 1988 Varstu KK 15.51 7
11 Liis Maad 26.08.89 Vastseliina G. 12.42              6

TA 400m
1 Liis Küttis 03.07.88 Parksepa KK 62,6 16
2 Helen Irves 1989 Haanja-Ruusmäe PK 65,6 14
3 Mirjam Rauba 22.08.88 Võru Kreutzwaldi G. 66,4 13
4 Karena Kurvits 10.06.88 Võru Kreutzwaldi G. 67,0 12
5 Madleen Sala 12.07.88 Võru Kreutzwaldi G. 67,7 11
6 Aigi Õim 7.02.1989 Kuldre PK 69,0 10
7 Kristine Ivask 1989 Haanja-Ruusmäe PK 71,9 9
8 Maarja Tarros 28.08.88 Võru Kreutzwaldi G. 73,3 8
9 Tuuli Lillemäe 12.10.88 Vastseliina G. 75,2 7

10 Merili Verro 20.11.88 Võru Kesklinna G. 77,1 6
11 Helen Leim 11.06.88 Võru Kesklinna G. 77,8 5
12 Tuuli Pilv 29.03.88 Võru Kreutzwaldi G. 79,3 4



13 Keiti Kallion 20.07.88 Antsla G. 80,5 3
14 Eve Piisang 12.01.88 Võru Kreutzwaldi G. 82,0 2

TA 100m
1 Marika Nurk 18.01.89 Antsla G. 13,6 13,2 16
2 Mari Taniel 27.08.89 Antsla G. 13,9 14,0 14
3 Kertu Jõgi 19.09.89 Vastseliina G. 14,3 14,1 13
4 Elina Järv 02.10.88 Parksepa KK 14,2 14,3 12
5 Aigi Õim 7.02.1989 Kuldre PK 14,6 14,6 11
6 Helina Keem 12.10.89 Osula PK 14,7 14,8 10
7 Kristine Ivask 1989 Haanja-Ruusmäe PK 14,9 9
8 Mari-Anne Liblik 28.02.88 Võru Kesklinna G. 15,0 8
9 Elina Kiis 1989 Varstu KK 15,2 7

10 Anita Tretjak 28.04.1989 Kuldre PK 15,3 6
11 Annika Tõlgo 08.11.88 Võru Kreutzwaldi G. 15,3 5
12 Helen Leim 11.06.88 Võru Kesklinna G. 15,4 4
13 Tuuli Lillemäe 12.10.88 Vastseliina G. 15,4 3
14 Elisa Kiis 1989 Varstu KK 15,5 2
15 Serena Huul 09.05.89 Võru Kreutzwaldi G. 15,5 1
16 Ly Teder 16.02.1989 Kuldre PK 15,6
D Kaia Puusaar 27.01.88 Võru Kreutzwaldi G. 14,3

TA kuul
1 Maarja Roots 18.03.89 Võru Kesklinna G. 12.56 16
2 Kati-Kadri Zukker 24.11.88 Võru Kesklinna G. 11.36 14
3 Madleen Sala 12.07.88 Võru Kreutzwaldi G. 10.21 13
4 Eveli Rammul 17.04.88 Võru Kesklinna G. 10.09 12
5 Anneliis Laanaru 2.10.1989 Kuldre PK 9.30 11
6 Pille Kannimäe 26.03.89 Antsla G. 9.17 10
7 Eve Piisang 12.01.88 Võru Kreutzwaldi G. 8.68 9
8 Kristel Eslas 02.02.88 Vastseliina IK 8.68 8
9 Marian Raup 07.06.88 Võru Kesklinna G. 8.41 7

10 Kadri Parv 1989 Varstu KK 8.26 6
11 Anu Kikas 02.10.89 Võru Kesklinna G. 8.11 5
12 Marii Männiste 23.01.1989 Kuldre PK 7.93 4
13 Liis Maad 26.08.89 Vastseliina G. 7.74 3
14 Kadri Rätsep 1988 Varstu KK 7.17 2
15 Keiti Kallion 20.07.88 Antsla G. 6.65 1
16 Anna-Liisa Pehlak 1989 Krabi PK 6.52



PB
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PB 100m
1 Tõnis Voitka 1992 Puiga PK 12,3 12,2 16
2 Timo Müürsepp 27.06.90 Osula PK 12,2 12,2 14
3 Janek Siska 1990 Rõuge PK 12,8 12,8 13
4 Rauno Ilves 23.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 13,0 13,1 12
5 Teet Keem 1990 Varstu KK 12,9 13,2 11
6 Lauri Õim 22.05.1990 Kuldre PK 13,1 13,2 10
7 Robert Uibos 10.08.91 Antsla G. 13,1 9
8 Aivar Voronov 03.06.91 Võru Kreutzwaldi G. 13,2 8
9 Allar Olesk 03.09.91 Vastseliina G. 13,3 7
10 Anti Klink 29.01.91 Võru Kreutzwaldi G. 13,3 6
11 Anti Laht 02.11.90 Parksepa KK 13,4 5
12 Siim Kala 18.04.91 Vastseliina G. 13,7 4
13 Sten Põder 16.04.91 Antsla G. 13,7 3
14 Raino Reiska 11.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 13,8 2
15 Kaimo Vuks 03.06.91 Võru Kesklinna G. 13,9 1
16 Tõnis Tokko 20.09.91 Võru Kreutzwaldi G. 14,0
17 Raiko Lillma 21.05.1991 Kuldre PK 14,4
18 Rauno Soe 1991 Krabi PK 14,4
19 Taavi Kannimäe 04.04.91 Antsla G. 14,5
20 Janek Press 31.07.91 Võru Kesklinna G. 14,5

Kalvi Kaldmäe 06.05.91 Võru Kreutzwaldi G. 14,5
22 Kristjan Kõiv 03.11.90 Võru Kesklinna G. 14,7
23 Janek Jõks 1991 Krabi PK 15,1
24 Alar Mõtus 15.02.91 Võru Kesklinna G. 15,7

PB 60m tj
1 Timo Müürsepp 27.06.90 Osula PK 9,3 9,1 16
2 Kristjan Keskküla 16.02.90 Osula PK 9,8 9,7 14
3 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G. 10,3 9,8 13
4 Tõnis Voitka Puiga PK 10,3 12
5 Rauno Ilves 23.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 10,6 11
6 Tõnis Tokko 20.09.91 Võru Kreutzwaldi G. 11,1 10
7 Taavi Kannimäe 04.04.91 Antsla G. 11,2 9
8 Mairo Ivanov 1991 Võru I PK 11,3 8
9 Raiko Lillma 21.05.1991 Kuldre PK 11,4 7

PB 1000m
1 Janek Siska 1990 Rõuge PK 2.57,7 16
2 Robert Peterson 27.03.90 Parksepa KK 3.03,3 14
3 Peeter Vaas 15.03.90 Parksepa KK 3.04,0 13
4 Kristjan Piirsalu 01.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 3.04,4 12
5 Ardis Vilt 17.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 3.09,3 11
6 Rainer Vernik 9.03.1990 Kuldre PK 3.11,0 10
7 Tarvi Tiivoja 1991 Rõuge PK 3.13,9 9
8 Viljar Pihus 05.01.91 Misso KK 3.14,3 8
9 Erko Sibul 03.11.90 Antsla G. 3.14,4 7
10 Heiki Kolumbus 19.02.90 Antsla G. 3.15,4 6
11 Mait Tammsalu 1991 Rõuge PK 3.16,9 5
12 Ragnar Rosenber 04.10.90 Osula PK 3.23,7 4
13 Vallo Värnik 09.06.90 Osula PK 3.27,3 3
14 Erkki Raudsepp 23.03.90 Osula PK 3.28,2 2
15 Kevin Veske 4.02.1991 Kuldre PK 3.30,8 1



16 Geerit Torn 1991 Varstu KK 3.32,5
17 Aimar Soome 30.08.90 Vastseliina IK 3.35,0
18 Hanno Vissel 22.10.90 Osula PK 3.36,3
19 Priit Värnik 09.06.90 Osula PK 3.36,5
20 Jüri Drenkhan 02.12.91 Antsla G. 3.54,3
21 Antanas Bajarskas 1991 Krabi PK 3.56,9
22 Margus Merimaa 07.04.91 Vastseliina IK 3.59,3

v.v. Raido Mitt 11.03.91 Põlva/Lõunalõvi 2.58,0 v.v.

PB oda
1 Martin Saar 06.02.91 Antsla G. 54.97 16
2 Siim Salandu 26.06.90 Võru Kesklinna G. 40.52 14
3 Ruve Oja 1990 Varstu KK 39.84 13
4 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Kreutzwaldi G. 38.78 ind
5 Robert Samarüütel 29.07.90 Antsla G. 37.23 12
6 Rudolf Kirch 09.01.90 Vastseliina G. 35.20 11
7 Eero Meier 28.04.90 Antsla G. 34.43 10
8 Dannar Sendik 09.01.90 Osula PK 33.43 9
9 Viljar Kärgenberg 19.07.1990 Kuldre PK 32.49 8
10 Kert Vakk 1991 Varstu KK 31.56 7
11 Toomas Täht 1991 Kääpa PK 29.58 6
12 Geerit Torn 1991 Varstu KK 29.05 5
13 Martin Pehlak 1990 Krabi PK 29.05 4
14 Sten Maask 1990 Kääpa PK 28.00 3
15 Ott Saad 31.05.91 Võru Kreutzwaldi G. 26.68 2
16 Mihkel Pihooja 03.07.91 Osula PK 24.06 1

Arno Pihlakas 30.05.90 Osula PK 0
Taavi Dolenko 03.07.91 Võru Kreutzwaldi G. 0

PB ketas
1 Martin Saar 06.02.91 Antsla G. 44.43 16
2 Ruve Oja 1990 Varstu KK 37.27 14
3 Mihkel Pihooja 03.07.91 Osula PK 32.72 13
4 Tõnis Voitka Puiga PK 31.99 ind
5 Kaido Raup 26.11.91 Parksepa KK 30.48 12
6 Dannar Sendik 09.01.90 Osula PK 30.26 11
7 Rauno Ruus 14.12.90 Vastseliina G. 28.58 10
8 Tanel Zupsman 11.05.91 Parksepa KK 26.56 9
9 Joosep Narusk 02.06.90 Vastseliina G. 25.25 8
10 Robert Samarüütel 29.07.90 Antsla G. 19.43 7

Eero Meier 28.04.90 Antsla G. 0

PB kuul
1 Martin Saar 06.02.91 Antsla G. 13.87 16
2 Ruve Oja 1990 Varstu KK 13.21 14
3 Allan Hallik 24.04.90 Parksepa KK 11.40 13
4 Martin Pehlak 1990 Krabi PK 11.34 12
5 Tanel Zupsman 11.05.91 Parksepa KK 11.31 11
6 Rauno Ilves 23.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 11.13 ind
7 Rudolf Kirch 09.01.90 Vastseliina G. 11.06 10
8 Heiki Kolumbus 19.02.90 Antsla G. 10.21 9
9 Raul Kahre 24.07.90 Pikakannu PK 10.04 8
10 Kaido Raup 26.11.91 Parksepa KK 9.74 7
11 Rauno Ruus 14.12.90 Vastseliina G. 9.61 6
12 Eero Meier 28.04.90 Antsla G. 9.37 5
13 Joosep Narusk 02.06.90 Vastseliina G. 9.19 4



14 Robert Samarüütel 29.07.90 Antsla G. 9.18 3
15 Robert Parker 12.02.91 Osula PK 8.60 2
16 Aivar Voronov 03.06.91 Võru Kreutzwaldi G. 8.49 1
17 Ardis Vilt 17.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 8.46
18 Mairo Ivanov 1991 Võru I PK 7.09

PB kõrgus
1 Martin Hinn 23.05.90 Parksepa KK 1.75 16
2 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Kreutzwaldi G. 1.70 14
3 Tõnis Voitka Puiga PK 1.60 13
4 Kristjan Keskküla 16.02.90 Osula PK 1.60 12
5 Raul Kahre 24.07.90 Pikakannu PK 1.50 11
6 Teet Keem 1990 Varstu KK 1.40 10
7 Erlend Nappu 25.06.90 Pikakannu PK 1.35 9
8 Kristjan Rebane 1990 1.35 8
9 Taavi Kannimäe 04.04.91 Antsla G. 1.30 7
9 Tõnu Rasta 1991 Pikakannu PK 1.30 7
11 Morten Õunpuu 13.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 1.30 5
12 Kert Vakk 1991 Varstu KK 1.30 4
13 Kristjan Kõiv 03.11.90 Võru Kesklinna G. 1.25 3

PB kaugus
1 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Kreutzwaldi G. 5.62 16
2 Rauno Ilves 23.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 5.36 14
3 Kristjan Keskküla 16.02.90 Osula PK 5.08 ind
4 Raul Kahre 24.07.90 Pikakannu PK 4.96 13
5 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G. 4.94 12
6 Martin Pehlak 1990 Krabi PK 4.83 11
7 Siim Kala 18.04.91 Vastseliina G. 4.76 ind
8 Siim Salandu 26.06.90 Võru Kesklinna G. 4.73 10
9 Viljar Kärgenberg 19.07.1990 Kuldre PK 4.55 9
10 Robert Uibos 10.08.91 Antsla G. 4.48 8
11 Tõnis Tokko 20.09.91 Võru Kreutzwaldi G. 4.46 7
12 Lauri Õim 22.05.1990 Kuldre PK 4.45 6
13 Peeter Vaas 15.03.90 Parksepa KK 4.44 5
14 Sten Põder 16.04.91 Antsla G. 4.32 4
15 Kaimo Vuks 03.06.91 Võru Kesklinna G. 4.32 3
16 Toomas Täht 1991 Kääpa PK 4.27 2
17 Morten Õunpuu 13.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 4.16 1
18 Taavi Dolenko 03.07.91 Võru Kreutzwaldi G. 4.12
19 Kalvi Kaldmäe 06.05.91 Võru Kreutzwaldi G. 4.12
20 Rauno Soe 1991 Krabi PK 4.02
21 Robert Parker 12.02.91 Osula PK 3.90
22 Mairo Simson 30.04.91 Osula PK 3.89
23 Tarmo Habe 01.06.91 Osula PK 3.75
24 Alar Mõtus 15.02.91 Võru Kesklinna G. 3.50
25 Janek Jõks 1991 Krabi PK 3.50

PB 200m
1 Timo Müürsepp 27.06.90 Osula PK 25,5 16
2 Robert Peterson 27.03.90 Parksepa KK 26,6 14
3 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G. 27,5 13
4 Kristjan Piirsalu 01.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 27,5 12
5 Kristjan Keskküla 16.02.90 Osula PK 27,7 11
6 Ruve Oja 1990 Varstu KK 27,8 ind



7 Allan Hallik 24.04.90 Parksepa KK 27,8 10
8 Lauri Õim 22.05.1990 Kuldre PK 28,4 9
9 Indrek Niidu 16.06.90 Vastseliina G. 28,5 8
10 Robert Uibos 10.08.91 Antsla G. 28,6 7
11 Viljar Pihus 05.01.91 Misso KK 28,9 6
12 Raino Reiska 11.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 29,1 5
13 Janek Press 31.07.91 Võru Kesklinna G. 29,8 4
14 Rudolf Kirch 09.01.90 Vastseliina G. 29,9 3
15 Raiko Lillma 21.05.1991 Kuldre PK 30,3 2
16 Kaimo Vuks 03.06.91 Võru Kesklinna G. 30,7 1
17 Matis Kivila 1991 Haanja-Ruusmäe PK 31,0
18 Rauno Reemets 1991 Haanja-Ruusmäe PK 31,7
19 Robert Oppar 1991 Misso KK 32,1
20 Alar Mõtus 15.02.91 Võru Kesklinna G. 32,8
21 Antanas Bajarskas 1991 Krabi PK 33,3
22 Jüri Drenkhan 02.12.91 Antsla G. 33,4

PB kolmik
1 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Kreutzwaldi G. 11.67 16
2 Kristjan Keskküla 16.02.90 Osula PK 11.18 ind
3 Timo Müürsepp 27.06.90 Osula PK 11.14 ind
4 Raul Kahre 24.07.90 Pikakannu PK 10.50 ind
5 Sten Põder 16.04.91 Antsla G. 10.45 14
6 Viljar Kärgenberg 19.07.1990 Kuldre PK 10.27 13
7 Dannar Sendik 09.01.90 Osula PK 10.07 12
8 Taavi Dolenko 03.07.91 Võru Kreutzwaldi G. 10.00 11
9 Peeter Vaas 15.03.90 Parksepa KK 9.66 10
10 Mairo Simson 30.04.91 Osula PK 9.41 9
11 Kalvi Kaldmäe 06.05.91 Võru Kreutzwaldi G. 9.34 8
12 Aleksander Visnjakov 25.12.91 Võru Vene G. 9.31 7
13 Tarmo Habe 01.06.91 Osula PK 9.01 6

PB 800m
1 Robert Peterson 27.03.90 Parksepa KK 2.18,4 16
2 Kristjan Piirsalu 01.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 2.18,8 14
3 Ardis Vilt 17.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 2.25,6 13
4 Rainer Vernik 9.03.1990 Kuldre PK 2.26,9 12
5 Viljar Pihus 05.01.91 Misso KK 2.28,1 11
6 Kail Piho 1991 Haanja-Ruusmäe PK 2.34,4 10
7 Ragnar Rosenber 04.10.90 Osula PK 2.34,4 9
8 Kevin Veske 4.02.1991 Kuldre PK 2.36,3 8
9 Raino Reiska 11.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 2.37,9 7
10 Matis Kivila 1991 Haanja-Ruusmäe PK 2.38,3 6
11 Mairo Simson 30.04.91 Osula PK 2.39,6 5
12 Rauno Soe 1991 Krabi PK 2.39,7 4
13 Erkki Raudsepp 23.03.90 Osula PK 2.40,6 3
14 Rauno Reemets 1991 Haanja-Ruusmäe PK 2.42,9 2
15 Aimar Soome 30.08.90 Vastseliina IK 2.44,6 1
16 Geerit Torn 1991 Varstu KK 2.46,5
17 Erik Korobov 10.09.90 Vastseliina IK 2.51,5
18 Robert Oppar 1991 Misso KK 2.54,3
19 Margus Merimaa 07.04.91 Vastseliina IK 2.58,2
20 Jüri Drenkhan 02.12.91 Antsla G. 3.03,6
21 Antanas Bajarskas 1991 Krabi PK 3.10,2



TB
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TB 100m
1 Johanna Jõelaid 05.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 14,5 14,2 16
2 Helena Huul 1991 Kääpa PK 14,8 14,7 14
3 Ilona Horn 07.06.90 Võru Kesklinna G. 14,8 14,7 13
4 Kati Ott 14.09.91 Võru Kreutzwaldi G. 14,9 15,0 12
5 Keidi Tigasoo 1991 Kääpa PK 15,0 15,2 11
6 Reelika Uibo 14.06.90 Võru Kesklinna G. 14,8 15,6 10
7 Dagmar Urb 04.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 15,0 9
8 Liisi Siska 16.04.90 Võru Kesklinna G. 15,1 8
9 Meeli Lillemäe 22.05.91 Vastseliina G. 15,3 7
10 Jane Olesk 03.09.91 Vastseliina G. 15,4 6
11 Nele Saua 1990 Võru I PK 15,6 5
12 Riina Rõõm 11.08.1990 Kuldre PK 15,8 4
13 Kertu Mäsaar 03.04.90 Vastseliina G. 15,8 3
14 Kristel Laidvee 1991 Krabi PK 16,0 2
15 Merilin Puusepp 1991 Võru I PK 16,1 1
16 Kaisa Jürioja 01.11.91 Võru Kesklinna G. 16,3
17 Reelika Rämson 17.05.91 Võru Kreutzwaldi G. 16,5
18 Jelena Melts 21.11.91 Võru Kesklinna G. 17,7

TB kuul
1 Aliis Laidver 14.02.90 Antsla G. 11.58 ind
2 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 9.45 16
3 Egle Poll 12.08.90 Vastseliina G. 9.33 14
4 Anne Kannimäe 13.05.90 Antsla G. 9.09 13
5 Egle Pikk 1990 Krabi PK 8.41 12
6 Ereliin Arro 14.05.91 Antsla G. 8.24 11
7 Katriine Lauri 21.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 8.23 10
8 Sandra Oppar 22.01.90 Vastseliina G. 8.17 9
9 Kadri Kilgast 15.02.90 Võru Kreutzwaldi G. 8.08 8
10 Kairi Ader 27.08.90 Antsla G. 7.66 7
11 Kadri Kooser 27.06.90 Vastseliina G. 7.53 6
12 Elina Laine 28.12.91 Vastseliina IK 7.17 5
13 Marta Tammoja 1.08.1990 Kuldre PK 6.95 4
14 Siret Ulp 03.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 6.72 3

TB oda
1 Aliis Laidver 14.02.90 Antsla G. 36.63 16
2 Anne Kannimäe 13.05.90 Antsla G. 31.83 14
3 Eve - Liis Oja 21.06.1990 Kuldre PK 24.68 13
4 Egle Pikk 1990 Krabi PK 22.49 12
5 Siret Tiks 1990 Osula PK 20.76 11
6 Sandra Oppar 22.01.90 Vastseliina G. 20.39 10
7 Kadri Kooser 27.06.90 Vastseliina G. 11.44 9

TB 60m tj
1 Aliis Laidver 14.02.90 Antsla G. 9,9 9,7 16
2 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 10,2 10,3 14
3 Kadri Kärson 04.07.91 Antsla G. 10,7 10,5 13
4 Dagmar Urb 04.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 11,4 11,3 12
5 Ly Koger 02.02.91 Antsla G. 11,5 11
6 Linda Kisand 06.06.91 Võru Kreutzwaldi G. 11,6 10
7 Kati Ott 14.09.91 Võru Kreutzwaldi G. 13,9 9
8 Reelika Rämson 17.05.91 Võru Kreutzwaldi G. 15,3 8



TB kaugus
1 Kristi Täht 10.02.90 Osula PK 4.29 16
2 Ramona Dremljuga 06.02.90 Võru Kreutzwaldi G. 4.17 14
3 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 4.10 13
4 Ilona Horn 07.06.90 Võru Kesklinna G. 4.07 12
5 Maria Toomik 25.05.90 Võru Kreutzwaldi G. 4.07 11
6 Kertu Mäsaar 03.04.90 Vastseliina G. 4.00 10
7 Merilin Puusepp 1991 Võru I PK 3.86 9
8 Jane Olesk 03.09.91 Vastseliina G. 3.74 8
9 Johanna Jõelaid 05.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 3.72 7
10 Linda Kisand 06.06.91 Võru Kreutzwaldi G. 3.71 6
11 Keidi Tigasoo 1991 Kääpa PK 3.62 5
12 Egle Poll 12.08.90 Vastseliina G. 3.62 4
13 Triin Alaver 1991 Kääpa PK 3.62 3
14 Maarja Mändmaa 1991 Varstu KK 3.60 2
15 Monika Toom 1991 Varstu KK 3.54 1
16 Helena Huul 1991 Kääpa PK 3.54
17 Nele Saua 1990 Võru I PK 3.54
18 Reelika Uibo 14.06.90 Võru Kesklinna G. 3.47
19 Meeli Lillemäe 22.05.91 Vastseliina G. 3.47
20 Kati Ott 14.09.91 Võru Kreutzwaldi G. 2.74

TB ketas
1 Aliis Laidver 14.02.90 Antsla G. 33.85 16
2 Anne Kannimäe 13.05.90 Antsla G. 28.07 14
3 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 27.00 13
4 Ereliin Arro 14.05.91 Antsla G. 26.28 12
5 Kristi Täht 10.02.90 Osula PK 23.40 11
6 Liisi Siska 16.04.90 Võru Kesklinna G. 21.73 10
7 Kairi Ader 27.08.90 Antsla G. 17.24 9
8 Siret Ulp 03.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 13.92 8

TB kõrgus
1 Ly Koger 02.02.91 Antsla G. 1.30 16
2 Maria Toomik 25.05.90 Võru Kreutzwaldi G. 1.30 14
3 Ereliin Arro 14.05.91 Antsla G. 1.25 13
4 Kadri Kärson 04.07.91 Antsla G. 1.25 12
5 Evelin Liivaoja 19.10.90 Parksepa KK 1.25 11
6 Linda Kisand 06.06.91 Võru Kreutzwaldi G. 1.25 10
7 Siret Ulp 03.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 1.25 9
8 Dagmar Urb 04.10.91 Võru Kreutzwaldi G. 1.20 8
9 Birgit Truu 1992 Rõuge PK 1.15 7

TB 800m
1 Riina Rõõm 11.08.1990 Kuldre PK 2.51,0 16
2 Elina Laine 28.12.91 Vastseliina IK 2.52,0 14
3 Kadri Kärson 04.07.91 Antsla G. 2.52,5 13
3 Monika Toom 1991 Varstu KK 2.52,5 12
5 Eike Laidver 11.09.91 Antsla G. 2.58,0 11
6 Marta Tammoja 1.08.1990 Kuldre PK 3.00,5 10
7 Katre Raag 22.02.91 Antsla G. 3.03,8 9
8 Merilin Rätt 1991 Kääpa PK 3.07,0 8
9 Eva-Triin Pehlak 1991 Krabi PK 3.09,1 7



TB 200m
1 Aliis Laidver 14.02.90 Antsla G. 29,0 ind
2 Emma- Riin Ivask 1991 Haanja-Ruusmäe PK 30,1 16
3 Johanna Jõelaid 05.03.91 Võru Kreutzwaldi G. 30,8 14
4 Kaisa Potsepp 1991 Haanja-Ruusmäe PK 31,2 13
5 Helena Huul 1991 Kääpa PK 31,9 12
6 Katre Raag 22.02.91 Antsla G. 32,3 11
7 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 32,3 10
8 Eike Laidver 11.09.91 Antsla G. 32,3 9

Elina Laine 28.12.91 Vastseliina IK 32,3 9
Klarica Topper 31.01.90 Sõmerpalu PK 32,3 9

11 Meeli Lillemäe 22.05.91 Vastseliina G. 32,5 6
12 Riina Rõõm 11.08.1990 Kuldre PK 32,8 5
13 Ereliin Arro 14.05.91 Antsla G. 33,1 4
14 Pille Pukk 04.06.91 Vastseliina IK 33,2 3
15 Evelin Liivaoja 19.10.90 Parksepa KK 33,5 2
16 Triin Alaver 1991 Kääpa PK 33,5 1
17 Maarja Mändmaa 1991 Varstu KK 33,6
18 Merle Lang 1990 Haanja-Ruusmäe PK 34,3
19 Merilin Rätt 1991 Kääpa PK 34,5
20 Kristel Laidvee 1991 Krabi PK 34,9
21 Eva-Triin Pehlak 1991 Krabi PK 35,5

TB kolmik
1 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 9.70 16
2 Kristi Täht 10.02.90 Osula PK 9.25 14
3 Ly Koger 02.02.91 Antsla G. 8.95 13
4 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 8.75 12
5 Evelin Liivaoja 19.10.90 Parksepa KK 8.35 11
6 Merilin Rätt 1991 Kääpa PK 7.98 10
7 Triin Alaver 1991 Kääpa PK 7.95 9
8 Monika Toom 1991 Varstu KK 7.60 8
9 Eva-Triin Pehlak 1991 Krabi PK 7.35 7
10 Egle Pikk 1990 Krabi PK 6.80 6

Helena Huul 1991 Kääpa PK 0



PC
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PC 60m tj.
1 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Kesklinna G. 9,7 9,6 16
2 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 9,6 9,6 14
3 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 10,0 9,9 13
4 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 9,9 9,9 12
5 Johannes Uibos 18.02.93 Antsla G. 10,3 10,4 11
6 Raiko Raag 29.04.92 Antsla G. 10,6 10
7 Averi Ots 20.03.92 Võru Kreutzwaldi G. 10,7 9
8 Kert Joakit 06.12.93 Võru Kreutzwaldi G. 10,7 8
9 Mirko Märdimäe 1993 Võru I PK 10,8 7
10 Siim Pinnär 09.03.92 Parksepa KK 10,9 6
11 Hans Keskrand 1992 Puiga PK 11,0 5
12 Karel Osi 13.07.94 Võru Kreutzwaldi G. 11,0 4
13 Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G. 11,1 3
14 Mairo Müürsepp 22.03.92 Osula PK 11,2 2
15 Sander Saluorg 1992 Varstu KK 11,8 1
16 Siim Kolga 16.01,93 Kuldre PK 11,9 ind
17 Kristo Kaelep 14.08.1993 Kuldre PK 11,9
18 Kairo Sillaste 1992 Puiga PK 12,4
19 Jaanus Sosare 1993 Krabi PK 12,7
20 Airis Tuvikene 1992 Krabi PK 12,9

PC kaugus
1 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 4.82 16
2 Lennart Ruuda 27.05.92 Vastseliina G. 4.32 14
3 Henry Maask 1992 Kääpa PK 4.21 13
4 Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G. 4.10 12
5 Taavi Hainas 1993 Varstu KK 4.09 11
6 Timo Kaasik 1.10.1992 Kuldre PK 4.06 10
7 Kert Joakit 06.12.93 Võru Kreutzwaldi G. 4.00 9
8 Hans Keskrand 1992 Puiga PK 3.99 8
9 Karel Osi 13.07.94 Võru Kreutzwaldi G. 3.96 7
10 Reijo Mälton 1992 Kääpa PK 3.90 6
11 Kevin Orion 20.11.92 Võru Kreutzwaldi G. 3.82 5
12 Genri Petrov 24.08.92 Osula PK 3.82 4
13 Marvin Maran 1994 Rõuge PK 3.82 3
14 Henri Ojaperv 31.05.93 Vastseliina G. 3.81 2
15 Ivo Lehes 02.08.93 Vastseliina G. 3.80 1
16 Kristo Perli 1993 Rõuge PK 3.79
17 Henri Sõrmus 24.01.93 Parksepa KK 3.78
18 Vladimir Firsanov 26.05.93 Võru Vene G. 3.74
19 Hektor-Glear Vene 1993 Rõuge PK 3.71
20 Jarek Jänes 1993 Kääpa PK 3.70
21 Argo Jõgi 23.02.92 Antsla G. 3.60
22 Tauri Maidla 04.12.92 Osula PK 3.50
23 Ever Kasak 1993 Krabi PK 3.46
24 Freddy Maripuu 20.01.93 Võru Kesklinna G. 3.40
25 Richard Puustusmaa 13.04.93 Võru Kesklinna G. 3.35
26 Elhan Abdulajev 20.07.93 Võru Vene G. 3.10

Aleksei Nikandrov 04.09.93 Võru Vene G. 0



PC 60m
1 Johannes Uibos 18.02.93 Antsla G. 8,7 8,3 16
2 Karl Reismann 24.06.92 Võru Kesklinna G. 8,7 8,5 14
3 Maanus Zilmer 1992 Varstu KK 8,6 8,6 13
4 Lennart Ruuda 27.05.92 Vastseliina G. 8,6 8,8 12
5 Karel Osi 13.07.94 Võru Kreutzwaldi G. 8,7 9,0 11
6 Kent Liivaste 15.04.93 Võru Kreutzwaldi G. 8,9 10

Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G. 8,9 9
8 Hans Keskrand 1992 Puiga PK 9,0 8
9 Hektor-Glear Vene 1993 Rõuge PK 9,0 7
10 Mairo Müürsepp 22.03.92 Osula PK 9,1 6
11 Mikk Niilus 1992 Varstu KK 9,1 5
12 Siim Kolga 16.01,93 Kuldre PK 9,1 4
13 Vladimir Firsanov 26.05.93 Võru Vene G. 9,3 3
14 Allar Kadai 29.01.92 Misso KK 9,3 2
15 Kert Joakit 06.12.93 Võru Kreutzwaldi G. 9,4 1
16 Joonas Niilo 29.01.93 Misso KK 9,5
17 Mirko Märdimäe 1993 Võru I PK 9,5
18 Johannes Rammo 06.08.92 Võru Kreutzwaldi G. 9,6
19 Eugen Bondarev 30.11.92 Võru Kreutzwaldi G. 9,6
20 Kristo Kaelep 14.08.1993 Kuldre PK 9,6
21 Swen Tuvi 24.04.93 Misso KK 9,6
22 Aleksei Nikandrov 04.09.93 Võru Vene G. 9,8
23 Marvin Maran 1994 Rõuge PK 9,8
24 Kristo Perli 1993 Rõuge PK 10,0
25 Elhan Abdulajev 20.07.93 Võru Vene G. 10,1
26 Ever Kasak 1993 Krabi PK 10,3
27 Stefan Falk 1992 Rõuge PK 10,4

PC pall
1 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 63.97 16
2 Timo Kaasik 1.10.1992 Kuldre PK 61.30 14
3 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Kesklinna G. 60.60 13
4 Antti Uibo 1992 Varstu KK 58.89 12
5 Risto Vainola 20.09.92 Antsla G. 52.10 11
6 Genri Petrov 24.08.92 Osula PK 52.04 10
7 Kristo Kaelep 14.08.1993 Kuldre PK 51.13 9
8 Ivo Lehes 02.08.93 Vastseliina G. 51.01 8
9 Henry Maask 1992 Kääpa PK 48.11 7
10 Sten Kallas 1992 Puiga PK 47.65 6
11 Vladimir Firsanov 26.05.93 Võru Vene G. 46.96 5
12 Averi Ots 20.03.92 Võru Kreutzwaldi G. 46.49 4
13 Richard Puustusmaa 13.04.93 Võru Kesklinna G. 46.47 3
14 Henri Ojaperv 31.05.93 Vastseliina G. 45.95 2
15 Jarek Jänes 1993 Kääpa PK 45.33 1
16 Reijo Mälton 1992 Kääpa PK 44.96
17 Mirko Lennuk 1993 Võru I PK 44.70
18 Siim Jõgisuu 31.03.92 Osula PK 44.05
19 Tanel Kilch 17.03.93 Võru Kreutzwaldi G. 43.97
20 Eugen Bondarev 30.11.92 Võru Kreutzwaldi G. 43.48
21 Kristo Perli 1993 Rõuge PK 43.32
22 Tauri Maidla 04.12.92 Osula PK 42.15
23 Freddy Maripuu 20.01.93 Võru Kesklinna G. 42.00 ind
24 Hektor-Glear Vene 1993 Rõuge PK 41.61
25 Sander Erik 30.07.93 Misso KK 41.44
26 Rauno Varep 16.09.92 Vastseliina IK 40.83



27 Stefan Falk 1992 Rõuge PK 40.46
28 Aleksei Nikandrov 04.09.93 Võru Vene G. 39.00
29 Airis Tuvikene 1992 Krabi PK 38.74
30 Aivo Mägise 1992 Krabi PK 34.20
31 Elhan Abdulajev 20.07.93 Võru Vene G. 31.63
32 Jaanus Sosare 1993 Krabi PK 30.74

PC 300m
1 Artur Palok 07.04.92 Vastseliina G. 46,2 16
2 Karl Reismann 24.06.92 Võru Kesklinna G. 48,3 14
3 Siim Kolga 16.01,93 Kuldre PK 50,1 13
4 Ego Lukk 1992 Haanja-Ruusmäe PK 50,4 12
5 Jordan Nosov 29.07.93 Vastseliina G. 51,5 11
6 Mirko Märdimäe 1993 Võru I PK 51,7 10
7 Kristo Kaelep 14.08.1993 Kuldre PK 51,9 9
8 Joonas Niilo 29.01.93 Misso KK 52,7 8
9 Joosep Piir 30.08.92 Parksepa KK 53,2 7
10 Allar Kadai 29.01.92 Misso KK 53,6 6
11 Tauri Maidla 04.12.92 Osula PK 53,7 5
12 Swen Tuvi 24.04.93 Misso KK 54,0 4
13 Johannes Rammo 06.08.92 Võru Kreutzwaldi G. 54,3 3
14 Mirko Lennuk 1993 Võru I PK 56,4 2
15 Jarek Jänes 1993 Kääpa PK 56,6 1
16 Edgar Sarapuu 16.09.92 Vastseliina IK 57,1
17 Ever Kasak 1993 Krabi PK 57,8
18 Siim Jõgisuu 31.03.92 Osula PK 59,4
19 Stefan Falk 1992 Rõuge PK 62,6

PC kõrgus
1 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Kesklinna G. 1.50 16
2 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 1.45 14
3 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 1.40 13
4 Kairo Sillaste 1992 Puiga PK 1.35 12
5 Maanus Zilmer 1992 Varstu KK 1.35 11
6 Sten Kallas 1992 Puiga PK 1.35 10
7 Renee Kilter 18.09.1992 Kuldre PK 1.35 9
8 Siim Pinnär 09.03.92 Parksepa KK 1.30 8
9 Stanislav Vatin 05.01.92 Võru Kreutzwaldi G. 1.30 7
10 Timo Kaasik 1.10.1992 Kuldre PK 1.30 ind
11 Henri Sõrmus 24.01.93 Parksepa KK 1.30 6

Taavi Hainas 1993 Varstu KK 1.30 6
13 Raiko Raag 29.04.92 Antsla G. 1.25 4
14 Revo Rästa 03.02.92 Pikakannu PK 1.20 3
15 Taavi Irves 09.04.93 Võru Kesklinna G. 1.15 2
16 Freddy Maripuu 20.01.93 Võru Kesklinna G. 1.10 1

PC kolmik
1 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 9.74 16
2 Maanus Zilmer 1992 Varstu KK 9.56 14
3 Artur Palok 07.04.92 Vastseliina G. 9.45 13
4 Taavi Hainas 1993 Varstu KK 9.38 12
5 Henri Sõrmus 24.01.93 Parksepa KK 9.38 11
6 Lennart Ruuda 27.05.92 Vastseliina G. 9.25 10
7 Siim Pinnär 09.03.92 Parksepa KK 9.13 9
8 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 8.98 8
9 Henry Maask 1992 Kääpa PK 8.81 7



10 Johannes Uibos 18.02.93 Antsla G. 8.74 6
11 Reijo Mälton 1992 Kääpa PK 8.42 5
12 Antti Uibo 1992 Varstu KK 8.32 4
13 Timo Kaasik 1.10.1992 Kuldre PK 8.27 3
14 Kevin Orion 20.11.92 Võru Kreutzwaldi G. 8.27 2
15 Markko Nääme 1992 Võru I PK 8.15 1
16 Sander Saluorg 1992 Varstu KK 7.79
17 Mait Raha 1993 Võru I PK 7.70

PC 800m
1 Artur Palok 07.04.92 Vastseliina G. 2.26,4 16
2 Stanislav Vatin 05.01.92 Võru Kreutzwaldi G. 2.28,8 14
3 Karl Reismann 24.06.92 Võru Kesklinna G. 2.29,8 13
4 Siim Kolga 16.01,93 Kuldre PK 2.30,6 12
5 Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G. 2.34,9 ind
6 Ego Lukk 1992 Haanja-Ruusmäe PK 2.42,8 11
7 Genri Petrov 24.08.92 Osula PK 2.45,9 10
8 Henri Ojaperv 31.05.93 Vastseliina G. 2.50,5 9
9 Mairo Müürsepp 22.03.92 Osula PK 2.50,9 8
10 Han Hendrik Piho 1993 Haanja-Ruusmäe PK 2.51,4 7
11 Mikk Niilus 1992 Varstu KK 2.54,3 6
12 Mait Raha 1993 Võru I PK 2.54,9 5
13 Risto Vainola 20.09.92 Antsla G. 2.55,6 4
14 Markko Nääme 1992 Võru I PK 2.56,5 3
15 Edgar Sarapuu 16.09.92 Vastseliina IK 2.57,9 2
16 Airis Tuvikene 1992 Krabi PK 3.01,3 1
17 Raino Lindmets 08.04.92 Osula PK 3.12,0
18 Jaanus Sosare 1993 Krabi PK 3.15,5
19 Rauno Varep 16.09.92 Vastseliina IK 3.25,0
20 Aivo Mägise 1992 Krabi PK 3.32,8



TC
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TC 60m tj  
1 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Kesklinna G. 10,4 10,0 16
2 Egle Toomjõe 01.02.92 Antsla G. 10,2 10,0 14
3 Helen Laidma 24.03.1992 Kuldre PK 10,8 10,7 ind
4 Kristiine Lauri 22.04.93 Võru Kreutzwaldi G. 11,1 11,0 13
5 Carolin Kikkas 02.03.92 Parksepa KK 11,2 11,5 12
6 Mari Melzar 27.10.1994 Kuldre PK 11,8 11
7 Katri Palm 02.12.92 Võru Kesklinna G. 11,9 10
8 Anu Anton 14.08.92 Antsla G. 12,0 9
9 Kerttu Pušujeva 1992 Varstu KK 12,0 8

10 Jane Pihlapuu 1993 Võru I PK 12,1 7
11 Marjaana Klaus 06.05.92 Võru Kesklinna G. 12,5 6
12 Liis Tiks 1992 Võru I PK 13,6 5

TC kõrgus
1 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 1.45 16
2 Sandra London 1992 Rõuge PK 1.40 14
3 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Kesklinna G. 1.40 13
4 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 1.40 12
5 Helen Laidma 24.03.1992 Kuldre PK 1.35 11
6 Ann Loos 13.04.92 Võru Kreutzwaldi G. 1.25 10

Kristi Paakspuu 17.12.92 Võru Kreutzwaldi G. 1.25 10
8 Kadri Proškin 03.05.92 Antsla G. 1.25 8
9 Laura Konnula 04.11.93 Osula PK 1.25 7

10 Kristiine Lauri 22.04.93 Võru Kreutzwaldi G. 1.25 6
11 Carolin Kikkas 02.03.92 Parksepa KK 1.20 5
12 Carmen Kivi 12.02.93 Osula PK 1.15 4
13 Eveli Mägi 25.05.92 Pikakannu PK 1.15 3
14 Liisi Lehes 30.07.92 Pikakannu PK 1.15 2
15 Katri Palm 02.12.92 Võru Kesklinna G. 1.15 1
16 Mari-Liis Aalmaa 14.09.92 Võru Kesklinna G. 1.10
17 Kaisa Jänis 03.06.93 Võru Kesklinna G. 1.10
18 Aniita Rästa 14.09.94 Pikakannu PK 1.05
19 Kaida Piirisild 12.08.93 Pikakannu PK 1.00

TC kaugus
1 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 4.46 16
2 Mariana Kappinen 29.07.92 Võru Kreutzwaldi G. 4.05 14
3 Aive Hainas 1992 Kuldre PK 3.98 13
4 Mariliis Aasa 27.04.94 Võru Kesklinna G. 3.97 12
5 Silva Plakso 22.05.93 Osula PK 3.93 11
6 Carmen Kivi 12.02.93 Osula PK 3.82 10
7 Kateriina Frolova 1992 Võru I PK 3.66 9
8 Kerstin Uiboupin 08.01.92 Vastseliina G. 3.62 8
9 Liis Tenno 29.01.93 Antsla G. 3.50 7

10 Merlilin Mändmaa 1993 Varstu KK 3.50 6
11 Laura Joonas 24.04.94 Võru Kesklinna G. 3.48 5
12 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G. 3.46 4
13 Keili Kangur 1993 Võru I PK 3.44 3
14 Jane Saluorg 1992 Varstu KK 3.43 2
15 Jane Pihlapuu 1993 Võru I PK 3.43 1
16 Anett Allas 10.09.92 Võru Kesklinna G. 3.39
17 Kaisa Jõgeva 1992 Kääpa PK 3.27



18 Mari-Liis Aalmaa 14.09.92 Võru Kesklinna G. 3.21
19 Kerli Tigasoo 1993 Kääpa PK 3.20
20 Merily Teos 23.06.1993 Kuldre PK 3.07
21 Laura Kall 13.11.92 Vastseliina G. 3.05
22 Kaide Toots 1992 Krabi PK 3.04
23 Keiu Vaikmets 1993 Kääpa PK 2.96
24 Kadi Loos 28.09.93 Vastseliina G. 2.49

TC 60m
1 Mariana Kappinen 29.07.92 Võru Kreutzwaldi G. 8,7 8,7 16
2 Egle Toomjõe 01.02.92 Antsla G. 8,9 8,9 14
3 Ann Loos 13.04.92 Võru Kreutzwaldi G. 9,0 9,0 13
4 Kristiine Lauri 22.04.93 Võru Kreutzwaldi G. 9,0 9,1 12
5 Kadri Proškin 03.05.92 Antsla G. 9,0 9,6 11
6 Kateriina Frolova 1992 Võru I PK 8,9 10
7 Anett Allas 10.09.92 Võru Kesklinna G. 9,0 9
8 Jaana Urubkova 20.07.92 Parksepa KK 9,2 8
9 Birgit Vislapuu 15.12.92 Võru Kreutzwaldi G. 9,2 7

10 Aive Hainas 1992 Kuldre PK 9,2 6
11 Kristi Paakspuu 17.12.92 Võru Kreutzwaldi G. 9,3 5
12 Kerstin Uiboupin 08.01.92 Vastseliina G. 9,3 4

Mariliis Aasa 27.04.94 Võru Kesklinna G. 9,3 4
14 Kertu Rõõmus 17.03.92 Võru Kesklinna G. 9,3 2
15 Liis Tenno 29.01.93 Antsla G. 9,4 1
16 Airi Parv 1993 Varstu KK 9,5
17 Merlilin Mändmaa 1993 Varstu KK 9,5
18 Jane Saluorg 1992 Varstu KK 9,5

Merily Teos 23.06.1993 Kuldre PK 9,5
20 Keethe Komp 1992 Varstu KK 9,5
21 Kadri Vent 24.09.92 Võru Kreutzwaldi G. 9,6
22 Laura Joonas 24.04.94 Võru Kesklinna G. 9,6
23 Nele-Mai Olup 1993 Vastseliina G. 9,6
24 Carmen Jaaska 1992 Rõuge PK 9,7
25 Silva Plakso 22.05.93 Osula PK 9,8
26 Mari Melzar 27.10.1994 Kuldre PK 9,8
27 Keit Viitkin 06.05.94 Võru Kesklinna G. 9,9
28 Laura Konnula 04.11.93 Osula PK 9,9
29 Kadi Loos 28.09.93 Vastseliina G. 10,0
31 Kaide Toots 1992 Krabi PK 10,0
32 Maarit Rätsep 1993 Varstu KK 10,1
33 Kaisa Jänis 03.06.93 Võru Kesklinna G. 10,2
34 Kairi Sosare 1992 Krabi PK 10,2
35 Kreetel Kikkas 1993 Varstu KK 10,3
36 Eliis Sootee 14.10.92 Võru Kesklinna G. 10,4

TC pall
1 Sandra London 1992 Rõuge PK 51.54 16
2 Egle Toomjõe 01.02.92 Antsla G. 47.57 14
3 Keiu Vaikmets 1993 Kääpa PK 41.04 13
4 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 40.12 12
5 Mariana Kappinen 29.07.92 Võru Kreutzwaldi G. 39.91 11
6 Airi Parv 1993 Varstu KK 39.02 10
7 Kerli Tigasoo 1993 Kääpa PK 38.34 9
8 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Kesklinna G. 37.86 ind
9 Haide Haring 02.02.95 Võru Kreutzwaldi G. 37.64 8

10 Mari Melzar 27.10.1994 Kuldre PK 34.02 7



11 Anu Anton 14.08.92 Antsla G. 32.84 6
12 Keit Viitkin 06.05.94 Võru Kesklinna G. 32.47 5
13 Liisi Lehes 30.07.92 Pikakannu PK 32.09 4
14 Kaisa Jõgeva 1992 Kääpa PK 30.56 3
15 Silva Plakso 22.05.93 Osula PK 30.12 2
16 Jane Saluorg 1992 Varstu KK 29.94 1
17 Jaana Urubkova 20.07.92 Parksepa KK 29.62
18 Maarit Rätsep 1993 Varstu KK 29.42
19 Laura Kall 13.11.92 Vastseliina G. 29.32
20 Aniita Rästa 14.09.94 Pikakannu PK 28.28
21 Eveli Mägi 25.05.92 Pikakannu PK 27.60
22 Kadi Loos 28.09.93 Vastseliina G. 27.50
23 Liis Tiks 1992 Võru I PK 26.74
24 Keiti Lõhmus 3.01.1992 Kuldre PK 26.21
25 Nele-Mai Olup 1993 Vastseliina G. 22.84
26 Mariete Popman 13.04.92 Võru Kreutzwaldi G. 22.48
27 Kairi Sosare 1992 Krabi PK 20.44

TC 300m
1 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Kesklinna G. 48,8 16
2 Helen Laidma 24.03.1992 Kuldre PK 49,6 14
3 Birgit Vislapuu 15.12.92 Võru Kreutzwaldi G. 50,6 13
4 Marian Tarrend 05.02.92 Parksepa KK 51,6 12
5 Kerstin Uiboupin 08.01.92 Vastseliina G. 51,8 11
6 Ann Loos 13.04.92 Võru Kreutzwaldi G. 52,7 10
7 Anett Allas 10.09.92 Võru Kesklinna G. 52,8 9
8 Kristi Paakspuu 17.12.92 Võru Kreutzwaldi G. 53,5 8
9 Carmen Jaaska 1992 Rõuge PK 53,7 7

10 Laura Konnula 04.11.93 Osula PK 54,2 6
11 Kristiina Musto 14.10.92 Võru Kreutzwaldi G. 54,4 5
12 Age Toomjõe 14.04.92 Antsla G. 54,5 4
13 Teiri Jõõras 11.01.1993 Kuldre PK 54,6 3
14 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G. 55,8 2
15 Kerttu Pušujeva 1992 Varstu KK 56,1 1
16 Laura Kuklase 31.01.93 Võru Kreutzwaldi G. 56,1
17 Kadri Vent 24.09.92 Võru Kreutzwaldi G. 57,0
18 Kaide Toots 1992 Krabi PK 57,6
19 Kreetel Kikkas 1993 Varstu KK 58,0
20 Inngery Karu 1994 Varstu KK 59,7
21 Anu Anton 14.08.92 Antsla G. 60,1
22 Marjaana Klaus 06.05.92 Võru Kesklinna G. 60,1
23 Maarit Rätsep 1993 Varstu KK 61,0
24 Liisi Meier 1993 Antsla G. 61,5

TC kolmik
1 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 10.00 16
2 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 9.46 14
3 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 9.30 13
4 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 8.70 12
5 Kadri Proškin 03.05.92 Antsla G. 8.30 11
6 Airi Parv 1993 Varstu KK 8.04 10
7 Merlilin Mändmaa 1993 Varstu KK 7.80 9
8 Kaisa Jõgeva 1992 Kääpa PK 7.69 8
9 Keiu Vaikmets 1993 Kääpa PK 7.30 7

10 Keethe Komp 1992 Varstu KK 7.25 6
11 Inngery Karu 1994 Varstu KK 7.05 5



12 Liisa Viiard 12.08.92 Pikakannu PK 6.83 4
13 Liisi Lehes 30.07.92 Pikakannu PK 6.55 3

TC 600m
1 Sandra London 1992 Rõuge PK 1.52,2 16
2 Helen Laidma 24.03.1992 Kuldre PK 1.52,8 14
3 Marian Tarrend 05.02.92 Parksepa KK 1.54,7 13
4 Kreetel Kikkas 1993 Varstu KK 1.58,3 12
5 Carmen Kivi 12.02.93 Osula PK 2.04,3 11
6 Age Toomjõe 14.04.92 Antsla G. 2.05,4 10
7 Kerttu Pušujeva 1992 Varstu KK 2.10,4 9
8 Anne Raudsepp 1992 2.11,2 8
9 Teiri Jõõras 11.01.1993 Kuldre PK 2.12,0 7

10 Eveli Mägi 25.05.92 Pikakannu PK 2.12,4 6
11 Liisi Meier 1993 Antsla G. 2.16,6 5
12 Kairi Sosare 1992 Krabi PK 2.20,7 4


